
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

        n°15 del 12 Aprile 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°3 BIS - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

11/03/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                        

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VARI TRATTI 

DELLA S.P. 25 RAGUSA - MARINA DI RAGUSA -                                               

Offerte entro il 11/03/2024

_ OG3 (III)  €           999.950,05 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

MANGIAPANE 

CONGLOMERATI 

S.R.L.

38,972%

15/03/2024 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                                                                   

LAVORI PER L'ADATTAMENTO DELL'IMMOBILE COMUNALE 

SITO IN VIA GENERALE ARMANDO DIAZ N°27 -                                    

Offerte entro il 15/03/2024

_
OG1 (III)    

OG11 (I)
 €           786.446,37 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2024

Sostituisce la Tav. n°3 - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/SHFK8BRDD812-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/SHFK8BRDD812-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/SHFK8BRDD812-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/SHFK8BRDD812-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B0C6B7DD99-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B0C6B7DD99-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B0C6B7DD99-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DWCEBCBDUYRQ-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DWCEBCBDUYRQ-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DWCEBCBDUYRQ-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DWCEBCBDUYRQ-Manifestazione-di-Interesse.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DWCEBCBDUYRQ-Manifestazione-di-Interesse.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

B2VHFYTFTCEC 
COMUNE DI 

MAZARA DEL 
VALLO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Appalto integrato per la 
progettazione esecutiva e 
l’esecuzione dei lavori per 
l’adeguamento sismico e 

adeguamento alla 
normativa antincendio del 

complesso scolastico, 
scuola media di viale 

Olanda 

OG1 
OS30 
OS3 

Professi
onisti 

 
3.093.044,98 

 

 
15/04/2024 

 

B124FFC74C 
COMUNE DI 
MAZZARINO 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori di rifacimento del 

manto stradale e messa in 
sicurezza del tratto di 

strada Via San Giuseppe e 
Via Iacona 

OG3 
 

82.663,28 
 

 
16/04/2024 

 

TVYDFNZ8CKX1 
COMUNE DI 

USTICA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Appalto congiunto della 
progettazione ed 

esecuzione di lavori 
dell’intervento di efficienza 
energetica del patrimonio 
immobiliare pubblico di 

proprietà dei comuni 
beneficiari del 

finanziamento per ridurre i 
consumi energetici - 

tipologia IV°A” – Edificio 
scolastico sito in via 

Petriera snc 

OG1 
Professi

onisti 

 
1.882.800,00 

 

 
19/04/2024 

 

B122308E96 
PIO ISTITUTO 
ZIRAFA SACRO 
CUORE DI GESÙ 

Lavori di manutenzione 
straordinaria 1°stralcio 

progetto impianto elettrico 
ed antincendio 

OG11 
 

344.720,73 
 

 
22/04/2024 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

B120AD34AC 

COMUNE DI 
BARCELLONA 

POZZO DI 
GOTTO 

Gara ad Invito – 
Progetto di messa in 

sicurezza (rifacimento) del 
muro d’argine sinistra 

Longano lungo la Via del 
Mare dal civico 189 

all’incrocio con la Via Gen. 
Cambria in ambito urbano, 

al fine della messa in 
sicurezza del territorio a 

rischio idraulico (R4) 
dell’argine danneggiato da 
eventi di calamità naturali 
avvenuto nell’anno 2011 e 

successivi 

OG8 
Professi

onisti 

 
490.657,52 

 

 
22/04/2024 

 

U2HABAQ8A6D
D 

AZIENDA 
OSPEDALIERA 

UNIVERSITARIA 
POLICLINICO P. 

GIACCONE DI 
PALERMO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Opere necessarie alla 
realizzazione della nuova 

Unità di Farmaci 
Antiblastici (U.F.A.) presso 
il secondo piano del plesso 

14 deii A.O.U.P. Paolo 
Giaccone di Palermo 

OG1 
OG11 

 
646.367,25 

 

 
24/04/2024 

 

B12AA010A4 
COMUNE DI 
PETRALIA 
SOPRANA 

Gara ad Invito – 
Lavori di ripristino 

transitabilità della strada 
comunale di collegamento 

tra le frazioni Raffo e 
Pellizzara nel Comune di 

Petralia Soprana (PA) 

OS21 
OG3 

 
181.609,23 

 

 
29/04/2024 

 

CNSRDEDATMBC 
COMUNE DI 

SAMBUCA DI 
SICILIA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria ed 

adeguamento della scuola 
elementare Antonio 

Gramsci 

OG1 
OS21 
OS6 
OS3 

OS30 

 
1.262.487,56 

 

 
29/04/2024 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

B12B4ED3F8 
COMUNE DI 

TERME 
VIGLIATORE 

Manifestazione di 
Interesse – 

Realizzazione del “Parco 
Urbano Attrezzato” - Opere 
di completamento centro 

polifunzionale 

OG1 
OG11 

 
1.740.236,64 

 

 
29/04/2024 

 

B12AB55935 
COMUNE DI 
FAVIGNANA 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 
ordinaria montaggio e 
smontaggio dei campi 

ormeggio, gavitelli diving e 
linee di balneazione, 

dell’Area Marina Protetta 
“Isole Egadi”. Anno 2024. 

OG7 
 

98.501,05 
 

 
29/04/2024 

 

P66AF1GUSECD 
MESSINA 

SERVIZI BENE 
COMUNE SPA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di adeguamento rete 
idranti antincendio fuori 

terra c/o impianto 
selezione di pace – Comune 

di Messina 

OS3 
 

172.000,00 
 

 
01/05/2024 

 

B13316E267 

11 DIREZIONE 
GENIO 

MILITARE - 
PALERMO 

Trapani “Caserma 
Giannettino” - Lavori di 

ammodernamento e 
rinnovamento impianto di 

videosorveglianza 

OS19 
 

353.067,00 
 

 
06/05/2024 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

